
Barevný kód

Barevný  kód  je  logická  hra  pro  jednoho  hráče  od  Smart  games.
Obsahuje celkem 100 úloh, jejichž náročnost postupně roste. Dostanete
se až na úroveň expert? Hra možná vypadá jednoduše, ale vězte, že je
opravdovou  výzvou.  Vašim  úkolem  ve  hře  Barevný  kód  je  pomocí
plastových dílků vytvořit  obrazec podle předlohy. Jednotlivé dílky jsou
čtvercové a jsou na nich vyobrazeny různé grafické motivy. Při řešení
úlohy přes sebe dílky kladete a snažíte se docílit stejného obrázku jako
je v knížce s úlohami. Nedaří se? Knížka samozřejmě obsahuje i řešení.
Není  proto  nic  jednoduššího,  než  nahlédnout  a  nechat  si  poradit.
Logická hra Barevný kód vedle logického myšlení rozvíjí  i  strategické
plánování a vizuální a prostorovou orientaci.

Od 6 let, 1 hráč, 20 minut


